РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 ноября 2013 года № 58

г. Владикавказ

Об установлении тарифов на тепловую энергию и теплоноситель,

поставляемые теплоснабжающими организациями потребителям

Республики Северная Осетия -  Алания на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О

теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012 N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения",

приказом Федеральной службы по тарифам от 15 октября 2013 года № 191

-  э/2 «Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на

тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими

организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской

Федерации на 2014 год», с учетом одобренного Правительством

Российской Федерации прогноза социально-экономического развития

Российской Федерации на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов,

приказом Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 N 163 "Об

утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен

(тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения",

Положением о Региональной службе по тарифам Республики Северная

Осетия -  Алания, утвержденным Постановлением Правительства

Республики Северная Осетия -  Алания от 11 апреля 2006 года № 78, а

также учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на Правлении РСТ

РСО-Алания (протокол Правления РСТ РСО-Алания от 29 ноября 2013

года № 58), Региональная служба по тарифам Республики Северная Осетия

-  Алания п о с т а н о в л я е т :

1.Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую

теплоснабжающими организациями Республики Северная Осетия -

Алания потребителям на 2014 год в соответствии с календарной разбивкой

согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Установить тарифы на теплоноситель (горячая вода), поставляемый

теплоснабжающими организациями Республики Северная Осетия -

Алания потребителям на 2014 год в соответствии с календарной разбивкой

согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

Председатель Региональной

службы по тарифам РСО-Алания

ТА РИ Ф Ы  Н А  ТЕП Л О ВУЮ  ЭН ЕРГИ Ю  Д Л Я  ПОТРЕБИ ТЕЛЕЙ
ТЕП Л О С Н А БЖ А Ю Щ И Х  О РГА Н И ЗАЦ И Й  РЕС П УБЛИ К И  С ЕВЕРН А Я  О СЕТИЯ - А ЛА Н И Я  НА 2014 ГО Д  С КАЛЕН ДА РН О Й

4 РАЗБИВКОЙ _____

ff<-. <•*• / ч»> .л  v П рилож ение! к Постановлению  Региональной службы по
'/ у г .. I . ' тарифам РС О -А лания от " 29 " ноября 2013 года JV® 58

Н аим енование регулируемой организаций
Республики Северная О сетия - А лания в

сфере теплоснабжения

4'-vV>^ "““г ' > Тарифы  на тепловую  энергию

№  п/п
Группы  потребителей и в и д -

тарифа
теплоноситель (горячая вода)

с 01.01.2014 г. по 30.06.2014 г. с 01.07.2014 г. по 31.12.2014 г.

П отребители, оплачиваю щ ие производство и передачу тепловой энергии
ОАО "Владикавказские тепловые одноставочный руб./Гкал 1189,97 1231,62

сети” Н аселение (тарифы  указы ваю тся с учетом НДС)*
одноставочный руб./Гкал 1404.16 1453,31

Потребители, оплачиваю щ ие производство и передачу тепловой энергии

МУП 11 Тепловые сети" г.Моздок одноставочный руб./Гкал 1577,18 1632,38
Население (тарифы  указы ваю тся с учетом НДС)*
одноставочный руб./Гкал 1861.07 1926,21

Потребители, оплачиваю щ ие производство и передачу тепловой энергии

3 ТСЖ "Победа" г.Беслан ** одноставочный руб./Гкал 1310,00 1355,85
Н аселение (тарифы  указы ваю тся с учетом НДС)*
одноставочный руб./Гкал 1310.00 1355,85
Потребители, оплачиваю щ ие производство и передачу тепловой энергии

ООО "Бесланспецсервис" одноставочный руб./Гкал 1311,47 1357,37

Н аселение (тарифы без НДС)
одноставочный руб./Гкал 1547.53 1 1601,70

Потребители, оплачиваю щ ие производство и передачу тепловой энергии

ООО "Тепло" г.Ардон одноставочный руб./Гкал 1413,50 1 1462,97
Н аселение (тарифы указы ваю тся с учетом НДС)*

одноставочный руб./Гкал 1667,93 1726,31

Потребители, оплачиваю щ ие производство и передачу тепловой энергии
МУП "Коммунресурсы" одноставочный руб./Гкал 1222,36 1 1265,14

Пригородный район Н аселение (тарифы указы ваю тся с учетом НДС)*
одноставочный руб./Гкал 1442.38 1 1492,87

Потребители, оплачиваю щ ие производство и передачу тепловой энергии

ООО "Фиагдонкоммунресурсы"** одноставочный руб./Гкал 1033,87 1 1070,06
Н аселение (тарифы указаны  без НДС)
одноставочный руб./Гкал 1 1033.87 1 1070,06
П отребители, оплачиваю щ ие производство и передачу тепловой энергии

ООО "Мизур Жил Сервис" ** одноставочный руб./Г кал | 1342,00 1388,97
Н аселение (тарифы указы ваю тся с учетом НДС)*
одноставочный руб./Гкал 1 1342,00 1388,97
Потребители, оплачиваю щ ие производство и передачу тепловой энергии

ООО "Коммунальник"
Кировского района **

одноставочный руб./Гкал 1 931,84 1 964,45
9

Н аселение (тарифы указаны  без НДС)

одноставочный оуб./Гкал 1 931.84 964,45
Потребители, оплачиваю щ ие производство и передачу тепловой энергии

ООО "Факел"** одноставочный руб./Гкал I 1348,07 1 1395,25
Н аселение (тарифы  указаны  без НДС)
одноставочный руб./Гкал 1 1348.07 1395,25

Потребители, оплачиваю щ ие производство и передачу тепловой энергии
ОАО "РЭУ" филиал одноставочный руб./Г кал | 1741,09 1802,03

"Владикавказский" Н аселение (тарифы указаны  с НДС)*
одноставочный руб./Гкал 1 2054.49 II 2126,39

Потребители, оплачиваю щ ие производство и передачу тепловой энергии

12
МУП "Дигорские городские одноставочный руб./Гкал | 1344,15 1391,20

тепловые сети"** Н аселение (тарифы  указаны  без НДС)
одноставочный руб./Гкал 1 1344.15 II 1391,20

< * >  Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) и (или) в соответствии с Основами
ценообразования в сфере теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. N 1075.
<**> Применяется упрошенная система налогообложения

Приложение 2 к Постановлению Региональной службы по
; тарифам РСО-Алания от " 29 " ноября 2013 года № 58

Т А РИ Ф Ы  Н А  Т Е П Л О Н О С И Т Е Л Ь  (ГО РЯ Ч АЯ  ВОДА; ДЛЯ  П О Т РЕ Б И Т Е Л Е Й  Т Е П Л О С Н А Б Ж А Ю Щ И Х  О РГА Н И ЗА Ц И Й
РЕС П У Б Л И К И  С ЕВЕРН А Я  О С Е Т И Я  А Л А Н И Я  Н А  2014 Г О Д  С К А Л Е Н Д А РН О Й  РА ЗБ И В К О Й

№
п/п

Н аим енование регулируемой
организаций Республики Северная

О сетия - А лания в сфере
теплоснабж ения

Г руппы  потребителей

Тарифы  на теплоноситель (горячая вода) в руб./куб.м  ***

с 01.01.2014г. по 30.06.2014 г. с 01.07.2014г. по31.12 .2014  г.

1 О А О  " В ладикавказские тепловы е сети"

Прочие потребители 64,8 67,07

Население (тарифы
указываются с  учетом НДС)*

76,47 79,15

2 М У П  "Тепловы е сети" г.М оздок

Прочие потребители 87,43 90,49

Население (тарифы
указываются с учетом НДС)*

103,17 106,78

3 ГСЖ "Победа" г.Б еслан **

Прочие потребители 55,54 57,48

Население (тарифы
указываются с  учетом НДС)*

55,54 57,48

4 О О О  "Б есланспецсервис"

Прочие потребители 44,27 45,82

Население (тарифы
указываются с  учетом НДС)*

52,24 54,07

5 О О О  "Тепло" г. А рдон

Прочие потребители 70,68 73,15

Население (тарифы указаны без
НДС)

83,40 86,32

6 О О О  "М изур Ж ил Сервис" **
Прочие потребители 67,54 69,90

Население (тарифы указаны без
НДС)

67,54 69,90

7 О О О  "Ф акел"**
Прочие потребители 61,08 63,22

Население (тарифы указаны без
НДС)

61,08 63,22

8 О А О  "РЭУ" филиал "Владикавказский*
Прочие потребители 98,42 101,86

Население (тарифы указаны с
НДС)

И 6 ,13 120,20

9 М УП  "Д игорские городские тепловы е
сети"**

Прочие потребители 75,60 78,25

Население (тарифы
указываются с  учетом НДС)*

75,60 78,25

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) и (или) в соответствии с
Основами ценообразования в сфере теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2 0 12 г
N 1075.
< **- Применяется упрощенная система налогообложения

<***: тарифы на горячую воду установлены за подогрев, без учета стоимости ресурса - холодная вода